Změna Ceny Díla podle Dodatku č. 9, bez DPH 
Změna Ceny Díla podle Dodatku č. 10, bez

4 137 000,- Kč 
2 338 000,- Kč 
7 889 000,- Kč
5 003 600,- Kč 

- 1 393 000,- Kč
2 083 200,- Kč 

DPH - 224 000,- Kč

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 10, bez DPH 80 797 500,- Kč

slovy: osmdesátmilionůsedmsetdevadesátsedmtisícpětset korun českých

b) ruší se stávající text odst. 3.5, ve znění Dodatku č. 9 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č.